



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100,103,106, fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http://www.mpgk.jgora.pl

Jelenia Góra 28.02.2025r.

Wyjaśnienia treści SWZ

Dot.

Pytań do przetargu: „Świadczenie usługi ochrony mienia, pomieszczeń, budynków i terenu przyległego do obiektów MPGK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze.” nr post. P4/2025

Na podstawie przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2025r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 1320) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informujemy:

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 25.02.2025r. dotyczącego powyższego przetargu Informujemy:

Pytanie nr 1.

Czy Zamawiający wymaga, aby usługę ochrony mienia, pomieszczeń, budynków i terenu przyległego do obiektów MPGK Sp. z o.o. w dwóch lokalizacjach w Jeleniej Górze (na dwóch posterunkach) tj. przy ul. Wolności 161/163 i Mickiewicza 31A realizowali pracownicy ochrony posiadający wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej?

Odpowiedź nr 1.

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy posiadania przez pracowników ochrony wpisu na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej.

Pytania dot. załącznika nr 4 do umowy.

Pytanie nr 2.

Czy przedmiotem umowy jest powierzenie przetwarzania danych czy zachowanie poufności? Obecna nazwa dokumentu nie jest poprawna, ponieważ "Umowa o zachowaniu poufności" (NDA) i "Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych" to dwa różne rodzaje umów o odmiennym celu i zakresie.

Pytanie nr 3.

W związku z powyższym czy Zamawiający zmieni nazwę załącznika nr 4 na zgodną z charakterem czynności tj. "Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych" lub "Umowa o zachowanie poufności"?

Pytanie nr 4.

Jeżeli przedmiotem umowy jest zachowanie poufności to, dlaczego został opisany cel przetwarzania danych w par. 1 pkt 2?



**Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**

tel. 75 64 20 100,103,106, fax. 75 64 20 105, email:mpgk@mpgk.jgora.pl, http://www.mpgk.jgora.pl

Pytanie nr 5.

Jeżeli przedmiotem umowy jest powierzenie przetwarzania danych to przedmiotem umowy nie może być dostęp do pomieszczeń. Czy Zamawiający to skoryguje? Przedmiotem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych (zgodnie z art. 28 RODO) jest wyłącznie powierzenie przetwarzania danych osobowych podmiotowi przetwarzającemu. Oznacza to, że umowa taka musi określać zakres, cel oraz sposób przetwarzania danych, a także obowiązki i odpowiedzialność stron w tym zakresie. Dostęp do pomieszczeń, w których przetwarzane są dane osobowe, nie jest równoznaczny z przetwarzaniem danych osobowych, dlatego sam w sobie nie może być przedmiotem umowy powierzenia.

Pytanie nr 6.

Jeżeli przedmiotem umowy jest zachowanie w poufności wszystkich informacji pozyskanych w trakcie realizacji usługi to przedmiotem umowy nie może być dostęp do pomieszczeń, w których są przetwarzane dane a jest nim zobowiązanie do zachowania w poufności wszystkich danych pozyskanych/potencjalnie możliwie pozyskanych w trakcie realizacji umowy. Czy Zamawiający to skoryguje?

Pytanie nr 7.

W par. 2 pkt 5 ponownie zostaje użyty zwrot "z niniejszą umową przetwarzania danych osobowych" co jest niezgodne z par. 1

Pytanie nr 8.

Czy Zamawiający dokona kompleksowych korekt załącznika nr 4?

Odpowiedź 2 – 8

Zamawiający oświadcza, że w wyniku oczywistej pomyłki „powielił” część zapisów we wzorze umowy, w tym dodał załącznik nr 4, z innego postępowania.

W związku z powyższym, w zakresie poufności danych i ich powierzenia, Zamawiający dokona niezbędnej korekty we wzorze umowy poprzez usunięcie z niego załącznika nr 4.

W przedmiocie poufności danych i ich powierzenia obowiązywać będą podstawowe regulacje zawarte odpowiednio w par. 13 wzoru umowy (informacje poufne) oraz w par. 15 wzoru umowy (postanowienia dotyczące RODO).

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAKUPÓW I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Romaniuk